ỦY BAN NHÂN DÂN

THỊ XÃ MỸ HÀO

Số:          /UBND-VHTT

V/v tập huấn nâng cao nhận

thức kỹ năng về chuyển đổi số

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Mỹ Hào, ngày       tháng      năm 2023

Kính gửi:

- Thủ trưởng các cơ quan chuyên môn, đơn vị sự nghiệp

  công lập trực thuộc UBND thị xã;

- UBND các xã, phường;

- Tổ Công nghệ số cộng đồng các thôn, tổ dân phố.

Thực hiện Kế hoạch số 28/KH-UBND ngày 21/02/2023 của UBND tỉnh

về phát triển chính quyền điện tử, chuyển đổi số và đảm bảo an toàn thông tin

mạng tỉnh Hưng Yên năm 2023; Giấy mời số 1320/GM-STTTT ngày

09/10/2023 của Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Hưng Yên về tập huấn nâng

cao nhận thức kỹ năng về chuyển đổi số.

Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh tổ chức buổi tập huấn nâng cao nhận

thức kỹ năng về chuyển đổi số trên địa bàn thị xã Mỹ Hào, cụ thể như sau:

1. Thành phần tham gia tập huấn

a) Ở thị xã

- Đại diện Lãnh đạo UBND thị xã;

- Thủ trưởng các cơ quan chuyên môn; đơn vị sự nghiệp công lập trực

thuộc UBND thị xã (Ban Quản lý dự án đầu tư và xây dựng, Trung tâm Văn hóa

và Truyền thanh, Hạt giao thông và Môi trường);

- 01 công chức, viên chức thuộc các cơ quan chuyên môn; đơn vị sự

nghiệp công lập trực thuộc UBND thị xã (Thủ trưởng các cơ quan chuyên môn,

đơn vị sự nghiệp báo mời thành phần của đơn vị mình).

b) Ở xã, phường

- Lãnh đạo UBND xã, phường;

- Công chức Văn hóa - Xã hội (theo dõi Văn hóa, thông tin, tuyên truyền);

- Công chức Văn phòng - Thống kê;

 (Đề nghị UBND xã, phường báo mời đại biểu của đơn vị mình)

c) Ở thôn, tổ dân phố

Tổ Công nghệ số cộng đồng các thôn, tổ dân phố gồm: Tổ trưởng và 01

thành viên.

(Đề nghị UBND các xã, phường báo mời đến các Tổ Công nghệ số cộng

đồng thôn, tổ dân phố; hỗ trợ, đôn đốc các đại biểu tham dự đúng thành phần)

2. Thời gian, địa điểm tập huấn: Từ 14h00’ ngày 13/10/2023 (thứ Sáu)

tại Trung tâm Văn hóa và Truyền thanh thị xã Mỹ Hào.

3. Tổ chức thực hiện

Để Hội nghị tập huấn đạt kết quả cao, UBND thị xã yêu cầu:

- Các học viên tham gia tập huấn đầy đủ, đúng thành phần theo quy định.

- Giao phòng Văn hóa và Thông tin phối hợp với Sở Thông tin và Truyền

thông chuẩn bị các nội dung của buổi tập huấn.

- Giao Trung tâm Văn hóa và Truyền thanh chuẩn bị Hội trường, trang trí

khánh tiết và các trang thiết bị phục vụ buổi tập huấn.

Yêu cầu Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị; UBND các xã, phường nghiêm

túc triển khai thực hiện./.

(Gửi kèm theo Giấy mời số 1320/GM-STTTT ngày 09/10/2023 của Sở

Thông tin và Truyền thông)

Nơi nhận:
- Như trên;

- Chủ tịch, các Phó Chủ tịch

  UBND thị xã;

- Lưu: VT, VHTT.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Nguyễn Quốc Khánh

		2023-10-10T08:48:47+0700

		2023-10-10T08:57:28+0700

		2023-10-10T12:22:49+0700
	Nguyễn Quốc Khánh

		2023-10-10T13:48:55+0700

		2023-10-10T13:48:55+0700

		2023-10-10T13:48:55+0700